
Digitální vnitřní/venkovní teploměr 
T 159 

 
 

Teploměr zobrazuje současně vnitřní a vnější teplotu. Měření vnější teploty je prováděno 

pomocí tenké sondy, kterou lze jednoduše provléct přes okno či jakýkoli otvor. Paměť 

MIN/MAX zaznamenává nejvyšší a nejnižší teplotní hodnoty.  

Teplotu je možné zobrazit ve stupních Fahrenheita či Celsia. 

Teploměr lze jednoduše namontovat na stěnu i na stůl, je ideální  

pro chladničky, mrazničky a další širokou škálu použití doma i na pracovišti. 

 

 
Specifikace: 

 Rozsah měření vnitřní teploty: od -20° do 50°C (od -4° do 122°F) 

 Rozsah měření vnější teploty: od -50° do 70°C (od -58° do 158°F) 

 Přesnost měření teploty: +/- 1°C v rozsahu 0°-50°C 

                                          +/- 2°C pokud je teplota nižší než 0°C nebo vyšší než 50°C 

 Teplotní rozlišení: 0.1° 

 Délka drátu senzoru: 1.8 m 

 Rozměry jednotky: 110×70×20mm (4.3″×2.75″×0.78″) 

 Rozměry displeje: 30x40 mm (1.18″×1.57″) 

 Velikost číslic na displeji: 12 mm 

 Napájení: 1 AAA baterie (není zahrnuta) 

 

Obsluha (provoz) 

 Vložte 1 AAA baterii do oddělení k tomu určenému, umístěného na zadní straně 

jednotky. 

 Tlačítko °C/°F: Stiskněte toto tlačítko během testování, °C/°F se změní. 

 Tlačítko Alert/Set (Alarm/nastavení): Stiskněte a držte toto tlačítko 1 sekundu, poté 

můžete  nastavit hranici teploty po jejímž překročení se spustí alarm. 

 Tlačítko MIN/MAX: Stiskněte toto tlačítko k zobrazení zaznamenaných hodnot 

maximální a hodnoty (pro vnější i vnitřní teplotu). Opětovným stisknutím téhož 

tlačítka se zobrazí minimální hodnota, dalším stisknutím se zobrazí současná hodnota. 

 Tlačítko Reset: Stiskněte toto tlačítko k vymazání uložených hodnot maximální a 

minimální teploty, dále lze tlačítko použít k nastavení teplotního alarmu.  


